
Subsidieplafond Uitvoeringsregeling Internationaal Ondernemen Drenthe

Besluit van Gedeputeerde Staten van Drenthe van 18 oktober 2017, kenmerk 3.5/2017002805, team

Economie, tot bekendmaking van hun besluit tot vaststelling van het subsidieplafond ten behoeve van

de Uitvoeringsregeling Internationaal Ondernemen Drenthe voor het kalenderjaar 2017

 

 

Gedeputeerde Staten van Drenthe;

 

gelet op artikel 1.11 Uitvoeringsregeling Internationaal Ondernemen Drenthe;

 

 

BESLUITEN:

 

 

vast te stellen het subsidieplafond van € 100.000,-- voor de Uitvoeringsregeling Internationaal Onder-

nemen Drenthe voor het kalenderjaar 2017 en onder te verdelen in de volgende subsidie(deel)plafonds:

 

Hoofdstuk 2 Internationale marktverkenningsactiviteiten &

Hoofdstuk 3 Internationale marktontwikkelingsactiviteiten € 62.500,--

 

Hoofstuk 4 Handelsmissies € 37.500,--

 

Dit besluit treedt in werking op 1 november 2017.

 

Gedeputeerde Staten voornoemd,

 

J.J. van Aartsen, voorzitter

drs. W.G.H.M. Rutten, wnd. secretaris

 

 

 

Uitgegeven 1 november 2017

Nr. 4969

PROVINCIAAL BLAD 1 november

2017

Officiële uitgave van de provincie Drenthe

Provinciaal blad 2017 nr. 4969 1 november 20171


